

OFERTĂ

Către

Pretura sec. Botanica

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații Vladimir Smirnov **reprezentant al ofertantului** "Power Team" SRL

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată **Lucrări de acoperire a terenului de badminton din Parcul „Valea Trandafirilor” cu gazon artificial Valoarea total fara tva : 541 666,67 (cinci sute patruzeci si una mii saase sute sasezeci si sase . 67) lei** la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 108 333,33 (una sute opt mii trei sute treizeci si trei , 33 lei, la care suma totala este de **650 000,00** lei (sase sute sasezeci mii ,00) lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **2 luni calendaristice**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **(30) teizeci zile**, respectiv,și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Vladimir Smirnov în calitate de **director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **”Power Team” S.R.L.**

Data 01.05.2024

Director Smirnov Vladimir

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi în cuantum de **5 %** (din prețul total oferat) și constituie **32 500.00** lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 60 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **3** zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3** zile calendaristice

Ofertant, **"Power Team" S.R.L.**

Director Smirnov Vladimir

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de acoperire a terenului de badminton din Parcul „Valea Trandafirilor# cu gazon artificial

Valoarea de deviz 650 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente 02.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	25,568	60,00	1 534,08
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	77,456	60,00	4 647,36
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	101,782	60,00	6 106,92
Total manopera						12 288,36

Materiale:

1.	14111222013752	Piatra sparta 5-20fr	m3	43,24	361,00	15 609,64
2.	1411122321201752	Savura de granit fr 0-5	m3	43,24	450,00	19 458,00
3.	1421102200801	Nisip cuarțos ΓM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	12 796,784	1,50	19 195,18
4.	1585156	Strat Shock Pad cu grosimea strat de 8 mm	m2	752,00	83,00	62 416,00
5.	27744135902401	Acoperire din gazon artificial multisport 30mm	m2	775,3346	413,10	320 290,72
6.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	23,76	500,00	11 880,00
7.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	389,5788	15,00	5 843,68
8.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	134,2478	85,00	11 411,06
9.	4100126202818	Apa	m3	7,52	9,20	69,18
Total materiale de construcții						466 173,47

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	31,584	250,00	7 896,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	15,792	250,00	3 948,00
3.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	5,4052	300,00	1 621,56
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,854	50,00	92,70
5.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	26,3952	50,00	1 319,76
6.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,2256	119,92	27,05
7.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	6,392	50,00	319,60
Total utilaje de construcții						15 224,67

Total:

Cheltuieli directe	lei	493 686,50
--------------------	-----	------------

Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	2 949,21
Transportarea materialelor	3,00 %	13 985,20
Cheltuieli de regie	4,00 %	20 424,84
Beneficiu de deviz	2,00 %	10 620,91
Total	100,00 +	541 666,66
TVA	20,00 %	108 333,33

Total deviz:

**650 000,0
0**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Pretura Botanica**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de acoperire a terenului de badminton din Parcul „Valea Trandafirilor# cu
gazon artificial
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.5-20 mm, grosime 8 cm	m3			632,97 59,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,40
	1411122201375 2	Piatra sparta 5-20fr	m3	1,1500	361,00	415,15
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	9,20	0,92
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
2	TsC54B	Strat de fundatie din savura de granit fr. 0-5 mm, grosime 4 cm	m3			735,32 59,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,40
	1411122321201 752	Savura de granit fr 0-5	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	9,20	0,92
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
3	DA19A apl	Strat de protectie si suport Shock Pad cu grosimea strat de 8 mm - doar montare	m2			2,28 2,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	60,00	0,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	60,00	2,04
4	pret piata	Strat Shock Pad cu grosimea strat de 8 mm	m2			83,00 0,00
	1585156	Strat Shock Pad cu grosimea strat de 8	m2	1,0000	83,00	83,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
5	TsH43A aplic	Asezarea acoperirii din gazon artificial Multisport inaltimea parului 30 mm, acoperita cu nisip coartos	m2			476,73 7,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	60,00	7,41
	27744135902401	Acoperire din gazon artificial multisport 30mm	m2	1,0300	413,10	425,92
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	15,00	4,25
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	85,00	9,21
	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	1,50	25,53
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	300,00	2,13
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	50,00	0,07
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	50,00	1,75
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	50,00	0,42
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	119,92	0,04
6	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			118,83 3,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	60,00	3,24
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	500,00	72,00
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	15,00	16,05
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	85,00	27,20
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	300,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	50,00	0,22

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

Pretura Botanica

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de acoperire a terenului de badminton din Parcul „Valea Trandafirilor# cu gazon artificial

Valoarea de deviz 650 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente 02.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de amenajare						
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.5-20 mm, grosime 8 cm	m3	37,60	632,97 59,40	23 799,67 2 233,44
2	TsC54B	Strat de fundatie din savura de granit fr. 0-5 mm, grosime 4 cm	m3	37,60	735,32 59,40	27 648,03 2 233,44
3	DA19A apl	Strat de protectie si suport Shock Pad cu grosimea strat de 8 mm - doar montare	m2	752,00	2,28 2,28	1 714,56 1 714,56
4	pret piata	Strat Shock Pad cu grosimea strat de 8 mm	m2	752,00	83,00 0,00	62 416,00 0,00
5	TsH43A aplic	Asezarea acoperirii din gazon artificial Multisport inaltimea parului 30 mm, acoperita cu nisip coartos	m2	752,00	476,73 7,41	358 501,29 5 572,32
6	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m	165,00	118,83 3,24	19 606,95 534,60
Total Lucrari de amenajare					493 686,50	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						12 288,36
	Cheltuieli directe		lei			493 686,50
	Asigurarea sociala si medicala		24,00 %			2 949,21
	Transportarea materialelor		3,00 %			13 985,20
	Cheltuieli de regie		4,00 %			20 424,84
	Beneficiu de deviz		2,00 %			10 620,91
	Total		100,00 +			541 666,66
	TVA		20,00 %			108 333,33

Total deviz: **650 000,00**
Incluziv salariu **12 288,36**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)